tuerunl et ordinaverunt suos cerlos procuratores sín-

dicos et actores tales presentes et hanc procurationem

sindicatum et actorianri recipientes et quemlibet ip-

sorum ¡nsolidum. Ita quod occupanlis ve! occupancium

condicio melior non existal sed quod per unum vel

plures inceptum fuerit per alium vel alios mediari

prosequi valeat et fíniri etiam si occupantem vel occu-

pantes infirmitate vel alio impedimento legitimo con-

tingant minime detineri ad compavendum coram exce-

Uenlissimo et potentissimo principe et domino domi-

no Petro Del gratia Rege Aragonum Yalenlie Majorice

Sardinie et Cursice Comiteque Barchinone vice nomi-

ne et pro parte dicte universitatis et singularium ejus-

dem. Et ad prestandum eidem domino Regi lanquam

vero et nuturali domino ipsius universitutis et ejusdem

singularium vice nomine el pro parte quibus supra

homagium ore et manibus comendatuui el fidelitatis

juramentum tactis eorum manibus sacrosanctis lili

Dei evangeliis sub fide cujus bomagii et religionis ju-

ramenti promitant eidem domino Regi quod universi-

tas predicla et singulares ejusdem erunt eidem domi-

no Regi contra omnem hominem mundi boni fideles

et legales homines et subjecti et portabunt eidem do-

mino Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem

sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino naturali. El etiam ad omnia alia
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faciendum iii et super predictis et dependentibus seu

emergentibus ex eisdem et quolibet eonindem que ne-

cessaria ulilia vel opportuna fuerint vel etianí que ei-

dein domino Regi placebunt dictam universitatem et

singulares ex ea faceré in premissis etiam si mandatum

exigant spetiale et' sint majora super ius expressatis

Concedendo eisdem et eorum cuilibet super premissis

ómnibus et singulis liberam administra lionem cum

plenissima facúltate. Volentes et expresse consencien-

tes dicta universitas el ipsius singulares quod quic-

quid per dictos síndicos procuratores vel actores vel

eorum quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit

sit ita validum et firnium perpetué et proinde babea"

tur ac si a dicta universilate et singularibus ejusdem

et eorum quolibet personaliíer esset factum. Quoniam

dicta universitas promisit firma et solempni stipulatio-

ne in posse et manu dicti notarii stipulantis el exigen-

tis nomine domini Regis et aliorum omnium quorum

interest vel interesse poterit vel debebil babere ratum

gratum et firmum quicquid super premissis ómnibus

et singulis per diclos procuratores síndicos vel actores

et eorum quemlibet aclum gestum fuerit seu etiam

procuratum. Et pro predictis ómnibus et singulis at-

tendendis firmiter et complendis dicta universitas et

singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius uni-

versilatis et singularium ejusdem et cujusiibet eoi'un-

dem presentía et futura. Quod est actum die et anuo

quibus supra presentibus talibus pro íestibus adhibilis

vocatis et rogatis.

Et nicbilominus predictus dominus Rex Aragonum
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misit bajulo et alus officialibus de Folíenla quandam

literam suam cujus tenor talis est.

Petrus Dei gratia Rex Aragonum Valeatie Majorice

Sardinie et Corsice Comesque Barchinone fidelibus

suis baguio et alus officialibus de Folíenla. Salutem et

gratiam. Mandamus vobis expresse quatenys regatis

et exerceatis bajuliam et alia ofíicia dicte ville vice

ac nomine nostris doñee aliter providerimus super eis

et aliud a nobis circa ea receperitis mandamentum. Et

quia sigilla nova nondiim fieri feceramus presentes si-

guió nostro antiquo fecimus sigillari. Datum in civi-

tate Majorice liíl nonas junii anno Domini MCCCXLIII.

Misit eliam idem dominus Rex litteras consimiles de

verbo ad verbum et sub eodem kalendario bajulis et

alus officialibus subinseriis vidélicei.

Bajulo et alus officialibus de Forreriis.

Bajulo et alus officialibus de Calvia.

Bajulo et alus officialibus de Montuiri.

Bajulo et alus officialibus de Sineu.

líajulo el alus officialibus de Artha.

Bajulo et alus officialibus de Rubines.

Bajulo et alus officialibus de Soller.

Bajulo et alus officialibus de Muro.

Bajulo et alus officialibus de Luch major.

Bajulo et alus officialibus de Bunyaalbafor.

Bajulo et alus officialibus de Campos.

Bajulo et alus officialibus de Alero.

Bajulo et alus officialibus de Fetra. *
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Bajulo et alus officialibus de Sánete Marie de Camin.

Bajillo et alus officialibus de Morrachi.

Bajulo et alus officialibus de Menachor.

Bajulo et alus officialibus de Incha.

Bajulo et alus officialibus de Andrach.

Bajulo et alus officialibus Sancti Michaelis de Cam-

paner,

Bajulo et alus officialibus Sánete Margante de. Muro.

Bajulo et alus officialibus de Senselles.

Bajulo et aliis officialibus Vallis de Mossa.

Bajulo et aliis officialibus de Selva.

Bajulo et aliis officialibus de Puyg Punyent.

Bajulo et aliis officialibus parrochiarum de Escorca

et de Tunyent.